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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de
niveau pour fixer votre structure

Prétez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de

quincaillerie a chaque étape.
L'utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

e N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de facon permanente sur une
surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de

recommandations.

La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et devra
étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-terrasse avant

de la fixer de fagon permanente.
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L'ANCRAGE

10 pi 3 1/8 po

[3128 mm]
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4 po
[101 mm)]
4 ANCRES PAR 111/16 po
POTEAU [43 mm]
33/8 po
[86 mm]
4 po
[102 mm]
PLAQUES D'ANCRAGE
EN METAL
111/16 po
33/8po  A3MM]
[86 mm]

REMARQUE : LES DIMENSIONS SONT CELLES DES PLAQUES D’ANCRAGE

MONTEES SUR LES POTEAUX SAUF INDICATION CONTRAIRE



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415 D02 LISSE SUPERIEURE - W4L16379
(x8) 13/8 po x 5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625) (x4) 13/8 po x5 1/4 po x 30 3/8 po (36x134x770)

|

DO3 LISSE SUPERIEURE - W4L16380
(x4) 13/8 pox51/4pox 68 7/8 po (36x134x1749)

'004 CORBEAU - W4L16944 D05 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16753
(x8) 13/8 po x 5 1/4 po x 35 7/8 po (36x134x910) (x4) 13/8 pox11/2pox51/4po (36x38x134)
D06 CORBEAU - W4L16375 DO7 LISSE SUPERIEURE - W4L16381
(x3) 13/8 pox51/4pox455/8po (36x134x1160) (x2) 13/8 pox51/4 pox513/4po (36x134x1316)
B P . ' . N

£01 CHEVRON - W4L16382
(x8) 13/8 po x 33/8 pox 77 3/8 po (36x86x1965)

[S—

- -1 r

EO08 CHEVRON - W4L16755
(x8) 1.3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)

E09 FERME ACCESSOIRE - W4L16756
(x8) 13/8 po x 3 3/8 po x 73 7/8 po (36x86x1875)

. e 3 . -

F01 FERME - W4L16414
(x4) 13/8 pox23/8pox751/8 po (36x60x1907)

FO2 FERME - W4L16378
(x4) 13/8 pox 2 3/8 po x 68 po (36x60x1727)

HO1BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16383
(%x4) 1 po x3 3/8 po x 68 5/8 po (24x86x1742)

HO2 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16384
(x4) 1 po x3 3/8 po x 38 1/2 po (24x86x978)

HO3 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16385
(x4) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

HO4 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16386
(x4) 1 po x 3 3/8 po x 44 3/8 po (24x86x1128)

HO5 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16392
(x8) 1 po x33/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849)

HO6 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393
(x8) 1 pox33/8pox743/8po (24x86x1888)

HO7 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16394
(x8) 1 pox33/8pox423/4po (24x86x1085)

HO8 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16395
(x8) 1 pox33/8pox44s1/4po (24x86x1124)

JO1 PLANCHE DE RENFORT - W4L16401
(x4) 1 po x 2 3/8 po x 68 5/8 po (24x60x1744)

JO2 PLANCHE DE RENFORT - W4L16402
(x4) 1 po x 2 3/8 po x 47 po (24x60x1194)

GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A03379
(x2) 213/16 pox 5 1/4 po x 80 3/16 po (72x134x2037)

GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A03380
(X2) 213/16 po x 5 1/4 po x 80 3/16 po (72x134x2037)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

GT1 FERME DE PIGNON - W2A03460
(x4) 13/8 pox34 po x 64 5/8 po (36x864x845)

Eix GT2 FERME DE PIGNON - W2A03463
(x4) 13/8 pox34pox645/8po (36x864x1678)

P01 POTEAU - W2A03456
(x2) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

P02 POTEAU - W2A03457
(X2) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

P03 POTEAU - W2A03458
(x2) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

N

CAO1 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03461
(x1) 13/8pox51/4pox455/8po (36x134x1160)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

BOULON WH BLK BOULON WH BLK

5/16 x 2-3/4 5/16 x 2-1/4

BOULON WH BLK BOULON WH BLK

5/16 x4-1/4 5/16x13/4

BOULON WH BLK BOULON WH BLK
5/16 x 4 3/4 5/16 x 1 1/2
BOULON WH BLK BOULON WH BLK
5/16 x5 5/16x 1

BOULON WH BLK
5/16 x61/2

BOULON WH BLK
5/16x7 1/2

BOULON WH BLK
5/16 x 8

BOULON WH BLK
5/16 x 8 1/2

BOULON WH BLK
5/16 x 8 3/4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

CRUCIFORME PWH BLK
8x5/8

(%35)
8x1

H100659 VIS TIREFOND BLK
(x7) 5/16x11/2

()

H100478 RONDELLE PLATE BLK
(x134) 8x27

]

H100120 VIS D’ANCRAGE BETON
(%26) 1/4x2

H100833 VIS A BOIS
x308) 10x3/4

H100198 RONDELLE DE
(x108)  VERROUILLAGE
EXT BLK 8 x 19

o

(X 126)

CRUCIFORME PWH BLK

H100479 ECROU

(x30) CRUCIFORME PFH

< <
s 5
3 3
H100564 VIS TIREFOND WH BLK 1aoRe2 V15 TIREFOND WH BLE
(x132) 1/4x 4 (X13) 1/4x3
T~
H100488 BOULON WH BLK H100471 VIS TIREFOND WH BLK =
K18 1/4x2 (X68)  5/16x11/2 —— .
H100379 ECROU A ENFONCER BLK
(x114) 5/16
[ [ - tl [ [ == DI —
H100201 VIS A TETE PLATE H100483 VIS A TETE PLATE H100391 VIS A TETE PLATE
x22)  CRUCIFORME PFH BLK {x8) CRUCIFORME PFH BLK {x200)  CRUCIFORME PFH BLK
8x2-1/2 8x21/4 8x2
q l} ql | > | | == q T
H100202 vIS A TETE BOMBEE H100797 VIS A TETE BOMBEE H100200 VIS A TETE PLATE
(x2)

H100392 VIS A TETE BOMBEE

(x52) CRUCIFORME PWH BLK

BLK 8x3/4
8x11/2
<D >
H100823 VIS A TETE BOMBEE
H100759 VIS {(x17)  CRUCIFORME PWH BLK
(x35)  AUTOTARAUDEUSE 8x1-1/2
1/4x1

O

H100830 RONDELLE PLATE BLK

(x44) 8x 19

H100853
AUTOBLOQUANT (%18}

BLK

H100405 RONDELLE DE

(X 26) SECURITE EXT BLK
6x15
ECROU
AUTOBLOQUANT
BLK



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

EMBOUT DE DOUILLE TORX
VISSAGE T-30

CLE TORX
T-30

TOURNEVIS

TOURNEVIS HEXAGONAL ,
MAGNETIQUE

5/16



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

A4M01130 SUPPORT DE PIGNON
(x2)

A4MO0977 PLAQUE D’ANCRAGE DE POTEAU

(x12)

A4MD1554 SUPPORT EXTERIEUR DROIT
(x2)

A4MO1555 SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE
(x2)

A4MO1510 SUPPORT D'ATTACHE DE
(x2) PIGNON

A4M%1 147 SUPPORT DE FAITE DE LIGNE
(x2)

A4MO0978 PLAQUE DE POTEAU
(x12)

A4MO01232 SUPPORT D’ANGLE GAUCHE
(x2)

A4FE“I=%1}233 SUPPORT D’ANGLE DROIT
X

A4MO01558 SUPPORT DE POTEAU
(x2) MEDIAN

A4MO01129 SUPPORT DE PIGNON
(x6)

AGP00308 PIED DE POTEAU 6 x 6
(x6)

A4MO1228 SUPPORT DE CHEVRON
(x16)

A4M01148 SUPPORT DE FERME
(x4)

A4MO01559 SUPPORT
(x1) D’ANCRAGE EN U

N

A1?E12;11 ETIQUETTE D'IDENTIFICATION . AAMO1560 SUPPORT D'ATTACHE

(x2) EXTERIEUR

9205413 BOITIER ELECTRIQUE
(x1)

10



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

i

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

ﬂ

Ii .

A4M01124 TOLE D’ACIER 29 GA
(x14)

A4M01715 TOLE D’ACIER 29 GA
(x1)

"

A4M01718 TOLE D’ACIER 29 GA
(x1)

A4MO0O1561 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x8)

A4MO01562 FAITIERE 29 GA
(x4)

A4M01592 GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT

(x2)

-

A4M01593 GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT

(x2)

11

A6P00514 PROTECTEUR DE FATTIERE MEDIANE
(x1)

\

D .
—

A4MO00983 ENTURE DE LA GARNITURE DE
(x6)  BORD DE TOIT

A4MO01127 ENTURE DE FAITIERE
(x2)

M'}A%‘l)594 SUPPORT DE REVETEMENT
X



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P01).

e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

o Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.
¢ Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de
piece (c.-a-d. boulons, écrous, etc.).
« Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH

(XTT_ 5/16 x 2-1/2

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po

et 9/16 po

Méches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et

7116 po Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 7/16 po

) Tournevis cruciforme
Perceuse sans fil ou

perceuse électrique

Marteau a panne fendue Maillet en caoutchouc - En option

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit
2. Application BILT - Instructions interactives en 3D
3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape

peuvent différer entre les deux méthodes)

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU POTEAU [ are | Yo¥ERO Tocscription

12 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

'l | 51
o | t —~ -

P01 POTEAU - W2A03456 P02 POTEAU - W2A03457

(x1) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274) (x1) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

P03 POTEAU - W2A03458
(x1) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274) A6!(°0§)308 PIED DE POTEAU 6 x 6
X

POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS VOUS
RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS
DE SCIAGE POUR LES ETAPES 4 A 17.

P02 (X1) P03 (X1)

POTEAU_\ A POTEAU P01 (x1)
>~ 3 ) POTEAU\

200 (x12) 308 (x3)
VIS -11/2 PO PIED DE POTEAU 6 x 6

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ

DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO POUR LA
FIXATION DE LA QUINCAILLERIE

15



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU PIGNON| are | NUWERo

D'ARTICLE DESCRIPTION

2 H100483 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK

o o 2 |
Qo O ‘
D (+]
v

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415
(x1) 13/8 po x 5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625)

D05 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16753
(x1) 13/8pox11/2pox51/4po (36x38x134)

ALIGNEZ DOS AVEC D01 EN VOUS ASSURANT QUE
LES FACES INFERIEURES SONT AFFLEURANTES
ENTRE ELLES. PERCEZ DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO
DANS D01 EN UTILISANT DOS COMME GABARIT.

483 (x2)
VIS -2 1/4 PO

D01 (x1)
PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

D05 (x1)
PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

ASSUREZ-VOUS QUE LES FACES
SONT AFFLEURANTES ENTRE ELLES

16



, . | NUMERO
ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU PIGNON | °™ | parmicLe |PESCRIPTION
4 H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
4 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
4 H100881 BOULON WH 5/16 X 5 BLK
7. o j\

Db1 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415
(x1) 1 3/8 po x 5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625)

A4Mx%1) 129 SUPPORT DE PIGNON

GT1 FERME DE PIGNON - W2A03460
(x2) 1.3/8 po x 34 po x 64 5/8 po (36x864x845)

SI NECESSAI’RE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE
D'UN FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT DES BOULONS LONGS
POUR AIDER A ALIGNER LES PIECES EN BOIS.

881 (x4)
BOULON - 5 PO

D01 (x1)
PLANCHE DE
RIVE DU PIGNON

GT1 (x2)
FERME DE PIGNON

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

DE L’ETAPE PRECEDENTE 1129 (x2)

SUPPORT DE PIGNON

478 (x4)
RONDELLE - 8 x 27

479 (x4)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO

17



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU PIGNON | o DNXIQAT%EI?E DESCRIPTION
8 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
8 H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
8 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

SI NECESSAI’RE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE
D'UN FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES TETES
DES BOULONS SONT DU MEME COTE.

205 (x8)
BOULON - 2 1/4 PO

>
f{emad)
T
= D
| =
| “
EE 1 (Gas>) ]
L L _ =) )
N = - ) 7 — -
N }
> | |
} .
)
D T3
m— &_&_ = L‘t
. o SR
\: ﬂ s 22

® \ 478 (x8)

RONDELLE - 8 x 27

479 (x8)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO

18



ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DES NUMERO

PIGNONS D'EXTREMITE o | parricie PR RN
e 5 H100205  |BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
- =3 (gl g~ 8 H100379  |[ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
PO1POTEAU - W2A03456 DR 5 H100407  |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
(x1) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274), 4104 cce < IBBORT DANGLE |/ H100471  |VIS TIREFOND WH 5/16 X 11/2 BLK
(x1)  GAUCHE 10 |H100478  |RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
PEEEE 4 AT T 9 H100479  |ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
D02 LISSE SUPERIEURE - WAL16379 : 1 H100659  |VIS TIREFOND HEX 5/16 x 1 1/2 BLK
(x1) 13/8 po x 5 1/4 po x 30 3/8 po (36x134x770) - 3 H100850  |BOULON WH 5/16 x 8 1/2 BLK
e 4 H101046  |BOULON WH 5/16 x 7 1/2 BLK

(x1) EXTERIEUR GAUCHE

LORS DE L'ORIENTATION DE L'ASSEMBLAGE DE LA FERME DE
PIGNON, ASSUREZ-VOUS QUE LE COTE AVEC LES TETES DE

_ BOULONS EST TOURNE VERS L'EXTERIEUR.
VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION |, 0 INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD
DES ECROUS A ENFONCER PR T T
o 379 (8) L N
0 ECROU A ENFONCER -5/16 PO %
Ve \\
D02 (x1) / b a® ® \
LISSE SUPERIEURE\ s & iy
'/' g I — '\,
1232 (x1) '
SUPPORT D’ANGLE GAUCHE ‘
1“
407 (x5) :
BOULON -
11/2 PO
—— w v
ﬂ{______
@) - e - —
T — s 478 (x10)
—4 RONDELLE - 8 x 27
- ) E— - e
P — 11 479 (x9)
— -"-—:_T:,: ) CONTRE-ECROU - 5/16 PO
] 1 | 659 (x1)
— :;’:@?0 VIS TIREFOND -1 1/2 PO
| |
—1— & _ ASSEMBLAGE DES PIGNONS
U e, SSRREEREY e
®

1555 (x1) ,
850 (x4) | SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE
BOULON - 8 1/2 PO ’ J
PO1 (x1) & | 3 I 205 (x5)
POTEAU L I 1 il A BOULON - 2 1/4 PO
= = =
f =
1046 (x3) 471 (1)
BOULON -7 1/2 PO VIS TIREFOND -1 1/2 PO

19



ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DU PIGNON] o NUMERO | pescRIPTION

H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 X 11/2 BLK
H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
H100659 VIS TIREFOND HEX 5/16 x 1 1/2 BLK
H100850 BOULON WH 5/16 x 8 1/2 BLK
H101046 BOULON WH 5/16 x 7 1/2 BLK

.. Ly W STTRE 2N

.l / .
-t 7 ' A e e

'PO2POTEAU - W2A03457 W
(x1) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274) A 4n01554 SUPPORT D'ANGLE
(x1)  DROIT

AT o\

<X

D02 LISSE SUPERIEURE - W4L16379 [
(x1) 13/8 pox5 1/4 pox 30 3/8 po (36x134x770)

A4M01233 SUPPORT
(x1)  EXTERIEUR GAUCHE

AW lO|2||O1|0|W
o

LORS DE L'ORIENTATION DE L'ASSEMBLAGE DE LA FERME DE PIGNON, ASSUREZ-VOUS
QUE LE COTE AVEC LES TETES DE BOULONS EST TOURNE VERS L'EXTERIEUR.

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD [re
o —— VEUILLEZ NOTER

- e 0 4| L'ORIENTATION DES

. U 379 (x8) ECROUS A ENFONCER
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
L
* W \

/ o &1 \ D02 (x1)

@ | 3 .\ /_ LISSE
- SUPERIEURE
| =
\ Z

-
| /
e 407 (x1)
BOULON - 1
Sail / 1/2 PO

478 (x10)
RONDELLE - 8 x 27

659 (x1) B — 5
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO 0@5@_ m m—

ASSEMBLAGE DES PIGNONS €Cu )—@r- = 11l

/— D'EXTREMITE ETAPES 5 A 7 altin m—— =]

850 (x4)

1554 (x1) BOULON - 8 1/2 po
SUPPORT EXTERIEUR DROIT
P02 (x1)
POTEAU

205 (x5) I

BOULON -2 1/4 Po\l "L if 4
= == —a= == =
471 (x1) f \1046 (x3)

VIS TIREFOND - 1 1/2 PO BOULON -71/2 PO
20




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

. NUMERO
QTE| aRTICLE |PESCRIPTION
4 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
B COREEAU=VACTES 5 4 H100198 I’?ONDEL‘LE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK
(x3) 13/8 po x5 1/4 po x 45 5/8 po (36x134x1160) |4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 X 15 BLK
2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 X 3 BLK
N
CAO01 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03461
(x1) 13/8pox51/4 po x 45 5/8 po (36x134x1160)
DEUX PLANCHES D06 SERONT UTILISEES POUR L'AUTRE PIGNON D'EXTREMITE.
INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD.~
: 405 (x2)

RONDELLE -6 x 15

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3 PO

379 (x4)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 (x4) oo -
RONDELLE - 8 x 19 '
195 (x4) =5
CAOT (x1) ’ BOULON - 2 3/4 PO <>
CORBEAU AVEC ETIQUETTE D06 (x1) ;
CORBEAU ~
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ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

D03 LISSE SUPERIEURE - WAL16380
(x2) 13/8 po x 5 1/4 po x 68 7/8 po (36x134x1749)

D04 CORBEAU - W4L16944
(x2) 1 3/8 po x 5 1/4 po x 35 7/8 po (36x134x910)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

198 (x8)
RONDELLE - 8 x 19

195 (x8)

BOULON -2 3/4 PO
L
=

379 (x8)

ECROU A
4 ENFONCER - 5/16 PO

QrE | JONERO. IDESCRIPTION
8 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK
8 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 X 15 BLK
2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 X 3 BLK

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3 PO

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

DO3 (x2)
LISSE SUPERIEURE

&

D04 (x2)
CORBEAU

22



REPETEZ LES ETAPES 4 A 10 DE
L'ASSEMBLAGE DU POTEAU ET DU PIGNON



ETAPE 11 — ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

o o

a [=]

o

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415
{ x2) 1 3/8 pox 5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

4

H100483

VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK

ki S

o |

D05 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16753
(*2) 13/8 pox11/2pox5 1/4 po (36x38x134)

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

ALIGNEZ DOS AVEC D01 EN VOUS ASSURANT QUE LES
FACES INFERIEURES SONT AFFLEURANTES ENTRE
ELLES. PERCEZ DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO DANS D01

EN UTILISANT D05 COMME GABARIT.

483 (x2)
VIS - 2 1/4 PO

D01 (x1)
PLANCHE DE RIVE
DU PIGNON

D05 (x1)

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

AFFLEURANTES ENTRE ELLES

24

ASSUREZ-VOUS QUE LES FACES SONT




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CE

o zater
GT2 FERME DE PIGNON - W2A03463
(x2) 1 3/8 po x 34 po x 64 5/8 po (36x864x1794)

NUMERO
QTE D'ARTICLE |PESCRIPTION
4 H100379 ECROU A ENFONCER BLK 5/16
4

H100513

BOULON WH BLK 5/16 x 4-1/4

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415 | ©

{x1) 1 3/8 pox5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625)

MM{]1}129 SUPPORT DE PIGNON
(x1

SI NECESSAIIRE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE

D'UN FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT DES BOULONS LONGS
POUR AIDER A ALIGNER LES PIECES EN BOIS.

379 (x4)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

D01 (x1)
PLANCHE DE RIVE
DU PIGNON

&
Eﬁ\ma (x4)

BOULON -4 1/4 PO

25

ASSEMBLAGE DE L’ETAPE
PRECEDENTE

GT2 (x2)
FERME DE PIGNON

1129 (x1)
SUPPORT DE PIGNON



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

QTE D’.‘k’g‘ﬁgf_’E DESCRIPTION
8 H100205 |VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK
8 H100478 |RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
8 H100479 |ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

A4M01510 SUPPORT D'ATTACHE
(x2) DE PIGNON

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES TETES DES BOULONS SONT DU MEME COTE A CETTE ETAPE.

1510 (x2)
SUPPORT D'ATTACHE
DE PIGNON

479 (x8)
CONTRE-ECROU
- 5116 PO

478 (x8)
RONDELLE - 8 x 27

205 (x8)
BOULON -2 1/4 PO

26



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU
PIGNON CENTRAL

o _——’/-‘

//-
>

\
\
J
|
|

¥ e v e

_ GT2 FERME DE PIGNON - W2A03463
(X2) 13/8 po x 34 po x 64 5/8 po (36x864x845)

- | NUMERO
QTE | arTiCLE|PESCRIPTION
8 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
8 H100513

BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16415
(x1) 13/8 po x 5 1/4 po x 24 5/8 po (36x134x625)

A4M01129 SUPPORT DE
(x1) PIGNON

Si NECESSAI'RE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE

D'UN FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

—

S——

513 (x4)
BOULON - 4 1/4 PO

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT DES BOULONS LONGS
POUR AIDER A ALIGNER LES PIECES EN BOIS.

27

| DO1 (x1)
1129 (x1) g 0 PLANCHE DE RIVE
SUPPORT DE PIGNON | DU PIGNON
GT2 (x2)
FERME DE PIGNON_\
— = [T .
e e - v —-
ASSEMBLAGE ] -
DE L'ETAPE 11 A
%
379 (x 4) .
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO =
— ‘ w——lﬁ"ﬂ J
J P - 5 e
e SRS . M e p—
__-r_::l’?*: 1 | &= o
— ”é{ Ay
: | == S -




205 (x8)
BOULON - 2 1/4 PO\
- = =
= =
478 (x8) T 7
RONDELLE - 8 x 27 | o |q
TS
o o

28

ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

NUMERO

QTE p'ARTICLE |PESCRIPTION
8 H100205 |BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
8 H100478 |RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
8 H100479 |ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES TETES
DES BOULONS SONT DU MEME COTE.

479 (x8)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO




, . | NUMERO
ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU QTE | 5 aRTICLE |PESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
PIGNON CENTRAL 10 |H100198 |4 Yo
6 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 H100471  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK
6 H101058 |BOULON WH 5/16 x 8 3/4 BLK

.l

P03 POTEAU - W2A03458
(x2) 6 po x 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

NE SERREZ PAS COMPLETEMENT
LA QUINCAILLERIE A CETTE ETAPE.

P03 (x2) INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

POTEAU

e ————

e
— e —_—
—_—— . —
- — e e ——
e —y e —
= —= == = T —

1058 (x6)
BOULON - 8 3/4 PO

471 (x4)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

| M= \198 (x10)

RONDELLE -8 x 19

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER ASSUREZ-
VOUS QUE LES POTEAUX SONT ORIENTES
CORRECTEMENT AVEC CET AVANT-TROU
TOURNE VERS L’INT.

379 (x6)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
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ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU

. | NUMERO
PIGNON CENTRAL QTE | AN RO [DESCRIPTION
28 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

20 H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK

30 H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

D07 LISSE SUPERIEURE - W4L16381 28

(x2) 1 3/8 po x 5 1/4 po x 51 3/4 po H100479 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(36x134x1316) 2 H100659  |VIS TIREFOND HEX 5/16 x 1 1/2 BLK
£ 8 H100765 BOULON WH 5/16 x 8 BLK

90
\:
)

A4lzﬂg1) 558 SUPPORT DE POTEAU MEDIAN
X

SERREZ COMPLETEMENT LES S ——
PIECES DE QUINCAILLERIE. >3 -

- “\,_
- _ oY

198 (x28)

,/"/ T .
/4 | I '[f ]H' <~ RONDELLE -8x 19
1558 (x2) A" '\\

SUPPORT DE POTEAU MEDIAN == = | 2 = 479 (x28)
. . -~ CONTRE-ECROU - 5/16 PO

659 (x2)

VIS TIREFOND -1 1/2 PO 478 (x30)

RONDELLE - 8 x 27

205 (x20)
BOULON - 2 1/4 PO

"
ASSUREZ-VOUS QUELES  ___g [|*
PLANCHES SONT ORIENTEES || B

CORRECTEMENT

765 (x8)
BOULON - 8 PO

D07 (x2)
LISSE SUPERIEURE

== 30
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ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO QrE | QRO [DESCRIPTION
8 H100195 |BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
oA IR 8 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 8 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
D04 CORBEAU - W4L.16944 2 H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(X2) 13/8 po X 51/4 po X 357/8 po (36X134X910) 2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

:ENr\]SFE(;\]EgELRE[S)’E\gI(Q)?QgS A [‘A POUR CETTE ETAPE, IL EST UTILE D'AVOIR TROIS
: - - PERSONNES SUPPLEMENTAIRES POUR AIDER A METTRE
05 EN PLACE L'ASSEMBLAGE ET A FIXER LE MATERIEL.

.

> b D04 (x2)
- CORBEAU

198 (x8)
RONDELLE -8 x 19

\___195 (x8)
" BOULON -2 3/4 PO

379 (x8)
ECROU A ENFONCER 5/16 PO

/405 (x2)
—"_/.» RONDELLE - 6 x 15

‘ 792 (x2)
o VIS TIREFOND - 3 PO
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ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU are | NOWERD Tocooiroy
CLE
GAZEBO 12 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
12 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
12 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
FO2 FERME - W4L16378
(x4) 1 3/8 po x 2 3/8 po x 68 po (36x60x1727)
INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD /"_ A

: QNN
F02 (x4) \\\\\ 3

FERME o N\ A

=~ ‘.n z
= o
e :

379 (x12)
ECROU A ENFONCER
- 5116 PO

Vu '
I
198 (x12) \ o |
RONDELLE - 8 x 19W
.\\
195 (x12)

BOULON - 2 3/4 PO e Y
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

DO4vCORBEAU - W4L16944
(x2) 13/8 pox5 1/4 pox 35 7/8 po (36x134x910)

QTE DNXIQATI?EI(_)E DESCRIPTION
8 H100195 |BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
8 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
8 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 H100792  |VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

POUR CETTE I'ETAPE,’ IL EST UTILE D'AVOIR TROIS
PERSONNES SUPPLEMENTAIRES POUR AIDER A METTRE EN
PLACE L'ASSEMBLAGE ET A FIXER LE MATERIEL.

INSEREZ LES ECROUS A -~ <_
ENFONCERD’ABORD e

D04 (x2) [
CORBEAU

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

792 (x2)

379 (x8)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 (x8)
RONDELLE - 8 x 19

195 (x8)
BOULON - 2 3/4 PO




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE | HARTICLE |PESCRIPTION
16 H100201 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 BLK

FO1 FERME - W4L16414
(x4) 1 3/8 po x 2 3/8 po x 75 1/8 po (36x60x1907)

FAITES AFFLEURER LES ~——_
PARTIES SUPERIEURES

ALIGNEZ LES TROUS POUR UNE
ORIENTATION CORRECTE.

201 (x16)
VIS -2 1/2 PO

FO1 (x4)
FERME
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ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO  [are] JWMERS Toescriprion

4 H100201 |VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 BLK

12 |H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15

12 |H100564 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

‘/, : - “‘fv \\ 0 \\l\
/ -/ )
GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A03379 GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A03380
(x2) 2 13/16 po x 5 1/4 po x 80 3/16 po (72x134x2037) (X2) 213/16 po x 5 1/4 po x 80 3/16 po (72x134x2037)
405 (x12)

RONDELLE -6 x 15

564 (x12) A
VIS TIREFOND - 4 PO\V. .
[ e
f ’ \
201 (x4)
VIS -21/2 PO

GP1 (x2)
PANNEAU DE PIGNON

\ GP2 (x2)
PANNEAU DE PIGNON
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ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

- | NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
4 H100200  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK
8 H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK

A4M%1) 130 SUPPORT DE PIGNON
(x

Ml}ﬁ%‘l)147 SUPPORT DE FAITE DE LIGNE
X

1147 (x2)

SUPPORT DE FAITE DE LIGNE

200 (x4)
VIS -11/2 PO

1130 (x2)
SUPPORT DE PIGNON

471 (x8)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

PRE-PERCEZ DES AVANT-TROUS DE 1/8 po
POUR LES VIS EN UTILISANT LE SUPPORT
DE FAITE DE LIGNE COMME GUIDE.

o —

@ o

G

_\._
S
<

= -
5 O
()
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ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

/

~

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100823

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 1 1/2 BLK

A4M01594 SUPPORT DE REVETEMENT
(x4)

FIXEZ LES SUPPORTS DE REVETEMENT
A L'AIDE DES AVANT-TROUS DANS
L'ENSEMBLE DU PIGNON.

1594 (x4) )
SUPPORT DE REVETEMENT

823 (x16)
VIS -11/2 PO




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE A L’EQUERRE

ESSENTIEL : VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A LEQUERRE AVANT DE PASSER
AUX ETAPES SUIVANTES. UNE FOIS A L’'EQUERRE, ASSUREZ-VOUS QUE TOUTE LA
QUINCAILLERIE EST COMPLETEMENT SERREE.

MESURES PRISES DE L'INTERIEUR DU POTEAU A L'INTERIEUR DU POTEAU.

b4

]

A )

AY
— ] = —\EA" N
:I:IIA o Ll I ‘%;\u_ e ‘H:]:
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UNE FOIS QU'UN PANNEAU DE TOIT EST
TERMINE, RESERVEZ-LE. NOUBLIEZ PAS A, B, C
ET D CAR LEUR PLACEMENT EST ESSENTIEL
DANS LES ETAPES ULTERIEURES.



ETAPE 26A - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT A

E01 CHEVRON - W4L 16382
(x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)

HO1 BORDUR>E DE TOIT - W4L16383
(x1) 1 po x3 3/8 po x 68 5/8 po (24x86x1742)

H03 BORDURE DE TOIT - W4L16385
(x1) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE |[PESCRIPTION

16

H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

—

E08 CHEVRON - W4L16755
(x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)

| '
H02 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16384
(x1) 1 po x3 3/8 po x 38 1/2 po (24x86x978)

HO04 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L 16386
(x1) 1 po x 3 3/8 po x 44 3/8 po (24x86x1128)

// ;

/

HO1 (x1)_/
BORDURE
D’AVANT-TOIT

N

P O

__H02 (x1)
BORDURE
D’AVANT-TOIT

NN
[\ E08(x2)
CHEVRON

e E01 (x2)
CHEVRON

i _l// |
HO4 (x1)

BORDURE
D’AVANT-TOIT

\\' HO3 (x1)

BORDURE
D’AVANT-TOIT

a:
CORRECTS DES PLANCHES H SONT /

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES

ULTERIEURES.

391 (x16)
VIS -2 PO




ETAPE 27A - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT A

. | NUMERO
QTE | ArTiCLE|PESCRIPTION

32 H100391 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

HO5 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16392
(X2) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849)

HO06 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 74 3/8 po (24x86x1888)

HO7 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L‘|6394
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 42 3/4 po (24x86x1085)

HO8 PLANCHE DE REVETEMENT - WAL 16395
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 44 1/4 po (24x86x1124)

HO8 (x2)
PLANCHE DE
REVETEMENT

391 (x32)
VIS -2 PO

HO5 (x2)
PLANCHE DE
REVETEMENT

\W,

—— y
W \//
//

L HO7 (x2)
: ] PLANCHE DE

\

LES PLANCHES H06 ET H08
S’INSTALLENT SUR LE COTE AVEC
DEUX AVANT-TROUS.

|_HO6 (x2)

a

REVETEMENT

PLANCHE DE REVETEMENT




ETAPE 27B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

CONSEIL : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER ET POUR EQUARRIR S| NECESSAIRE

ESSENTIEL :

- VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO.

- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

L

.
11 D IR > 11 > 11

-

[

[10 pi -111/2 po [3341mm]
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ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

PANNEAU DE TOIT A UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE
PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES ETAPES 29 A 30.

CONSEILS :
- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION
- COMMENCEZ A L'EXTREMITE INDIQUEE, ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE

DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION
DES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT TRANCHANTS.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU DOIVENT
TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

PANNEAU DE TOIT ETAPES 29 A 30
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ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU re| NUWERD

D'ARTICLE

DESCRIPTION

PANNEAU DE TOIT A 32 |H00833

VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO

A4M01124 TOLE D'ACIER 29 GA
(x2)

.//
| y "( 833 (x32) / : \\
 ATE BN

4;
\ 3/8 po [8 mm]

VIS-3/4P0 7 /

REMARQUEZ LE CHEVAUCHEMENT DES NERVURES

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE TOIT
EST A L'EQUERRE AVANT DE POURSUIVRE.

—

) S— )

1124 (x2)
TOLE D’ACIER 29 GA

—t

[ * (ftl (i
: : (Il (il
I : (Il (Il
I

—

| My

TENEZ LA TOLE A L’INTERIEUR DU CADRE EN )
MESURANT A PARTIR DE LA NERVURE COMME INDIQUE. |

\
\

a4

\»

——

on L — </




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU até| NUMERO Tococniprion
PANNEAU DE TOIT A 32 SABOIS 10 - 16 x 3/4 PO

33333333
VVVVVVV

/
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

\\\_ ==
Wy .

LES EXTREMITES DE TOUTES LES TOLES DOIVENT ETRE AJUSTEES

X
E D’ACIER 29 GA



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE QTE D’.‘XQ"TE,E,‘_’E DESCRIPTION

PANNEAU DE TOIT B 16 |H100391  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

- f— — M —r ..
EO01 CHEVRON - W4L16382 ' ~ E08 CHEVRON - W4L16755
(x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965) (x2) 13/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)

X'A a

HO02 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16384

HO1BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16383

(x1) 1 po x3 3/8 po x 68 5/8 po (24x86x1742) (x1) 1 po x3 3/8 po x 38 1/2 po (24x86x978)
HO3 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16385 ~ HO4 BORDURE D'AVANT-TOIT - W4L16386
(x1) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (X1) 1 po x 3 3/8 po x 44 3/8 po (24x86x1128)

=

120}

g . : HO2 (x1)
HO1 (x1) /1 g ’ N ,
BORDURE D'AVANT— N BORDURE D’AVANT-TOIT
TOIT

/

&_EM (x2)

CHEVRON

"\
T ——— I E08(x2)
CHEVRON
e -
| | | |
HO3 (x1) ‘ HO4 (x1)
BORDURE D’AVANT-TOIT BORDURE D’ AVANT-TOIT

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
CORRECTS DES PLANCHES H SONT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES
ULTERIEURES.

~

A\391 (x16)

VIS -2 PO

46



NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 32A - ASSEMBLAGE DU QTE|  pARTICLE
PANNEAU DE TOIT B 32 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
HO5 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16392 HO7 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16394
(X2) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (x2) 1 po x 3 3/8 po x 42 3/4 po (24x86x1085)
: ] : |
H06 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393 HO8 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16395
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 74 3/8 po (24x86x1888) (x2) 1 po x 3 3/8 po x 44 1/4 po (24x86x1124)
391 (x32)

_, //-r F \\\ VIS -2 PO
| I \

HO8 (x2)
— PLANCHE DE
REVETEMENT

HO5 (x2)
PLANCHE DE
REVETEMENT
—
= L
DTG—\*
S o
‘——:_?T\-T—

LES PLANCHES H06 ET HO8
S’INSTALLENT SUR LE COTE
AVEC DEUX AVANT-TROUS.

HO7 (x2) A
PLANCHE DE REVETEMENT
HO6 (x2) )

PLANCHE DE REVETEMENT
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ETAPE 32B - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT B

CONSEIL : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER ET POUR EQUARRIR S| NECESSAIRE

ESSENTIEL :

- VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO.

- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

el

.y
1L C 11 - 11 > 11

-

[10 pi - 11 1/2 po [3341mm]|

—
.
.
I
o
T
—




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

PANNEAU DE TOIT B UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE
PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES ETAPES 34 A 35.

CONSEILS :
- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION
- COMMENCEZ A L'EXTREMITE INDIQUEE, ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE

DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION DES
PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT TRANCHANTS.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU DOIVENT
TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

PANNEAU DE TOIT ETAPES 34 A 35

49



NUMERO

ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU WOUERS [oescmprion
PANNEAU DE TOIT B 7 Tiosss  VISABOS 016X 34 PO

A4M01124 TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)

/"'_‘\\
REMARQUEZ LE CHEVAUCHEMENT e
DES NERVURES
‘=
833 (x28) o)
VIS - 3/4 PO ‘ \
l‘ "-\{“"“T\‘ \
ﬁ | \\\

l '[3/8 po [8 mm]r /
M . W >
] ] — ]
| %  o—  w— | S—  s— - .‘\
- .

— ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE TOIT
! ! t A 1 7 ! EST A LEQUERRE AVANT DE POURSUIVRE.

1124 (x2)
TOLE D’ACIER 29 GA
= » -
1 (1 i L i
1 i
11 (1 i | |
i | —

TENEZ LA TOLE A L’INTERIEUR DU CADRE EN MESURANT
L A PARTIR DE LA NERVURE COMME INDIQUE.
/ e 1
( l
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ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU .| NUMERO  [ocecripTion
PANNEAU DE TOIT B




= - .| NUMERO
ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU QTE| amTio g [DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT C 16 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
' E01CHEVRON - W4L16382 " E08CHEVRON - WAL16755 J
(x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965) (x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)
- ] 1 . : ]
. J | | o] T - : )
HO1 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16383 HO2 CHEVRON - W4L16755
(x1) 1 po x3 3/8 po x 68 5/8 po (24x86x1742) {%1) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)
' HO3 BORDURE D'AVANT-TOIT - W4L16385 HO4 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16386
(x1) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (x1) 1po x 3 3/8 po x 44 3/8 po (24x86x1128)
| | | |
/ E i \j-..,__ HO2 (x1)
HO1 (x1) /F - F |~ BORDURE
BORDURE D’AVANT-TOIT
D’AVANT-TOIT
=y = =\: 2 E01 (x2)
CHEVRON
i i i S E08(x2)
CHEVRON
| | | |
HO3 (x1) - HO4 (x1)

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
CORRECTS DES PLANCHES H SONT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES
ULTERIEURES.

\391 (x16)

VIS -2 PO
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- - - NUMERO
ETAPE 37A - ASSEMBLAGE DU L ——
PANNEAU DE TOIT C 32 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
. | ‘ ‘ |
HO5 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16392 HO06 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393
(x2) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (x2) 1 po x33/8pox 74 3/8 po (24x86x1888)
i .
HO7 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L 16394 HO8 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16395
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 42 3/4 po (24x86x1085) (x2) 1 po x 3 3/8 po x 44 1/4 po (24x86x1124)
= 391 (x32)

VIS -2 PO

. __HO8 (x2)

R PLANCHE DE REVETEMENT
HO5 (x2) -
PLANCHE DE
REVETEMENT :

HO7 (x2) )
PLANCHE DE REVETEMENT

HO6 (x2)

PLANCHE DE REVETEMENT LES PLANCHES H06 ET H08
S’INSTALLENT SUR LE COTE
AVEC DEUX AVANT-TROUS.
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ETAPE 37B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C

CONSEIL : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER ET POUR EQUARRIR S| NECESSAIRE

ESSENTIEL :

- VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO.

- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

FO pi-111/2 po [3341mm]]
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ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C

PANNEAU DE TOIT C UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE
PA U DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES ETAPES 39 A 40

CONSEILS :
- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION
- COMMENCEZ A L'EXTREMITE INDIQUEE, ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE
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ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU oTE

PANNEAU DE TOIT C

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

32 H100833

VIS ABOIS 10 - 16 x 3/4 PO

1

A4M01124 TOLE D'ACIER 29 GA
(x2)

REMARQUEZ LE CHEVAUCHEMENT
DES NERVURES

/1

e 833 (x32)

U;/ VIS - 3/4 PO |

/
/

|
|

\

\\

.

\
\\
3/8 po [8 mm]
' \\\__¥ s

i : \\

3
K" - ‘v‘

\

pY

—J —7

—J

' ' '

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE TOIT
EST A L’EQUERRE AVANT DE POURSUIVRE.

1124 (x2)
TOLE D’ACIER 29 GA

—

.

34

S—
..
F—

f \l TENEZ LA TOLE A L'INTERIEUR DU CADRE EN

~ MESURANT A PARTIR DE LA NERVURE COMME INDIQUE.
|

\“ ./
‘\ = = J
\- - 3/8 po [8 my
e '_,_/
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ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU — T ¥owERD
D'ARTICLE

IIIIIIIIIII

PANNEAU DE TOIT B




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU are|  NUMERO T coprion
PANNEAUDE TOITD 16 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
~ EO1CHEVRON - W4L16382 © EO8CHEVRON- W4L16755 l
(x2)1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965) (x2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 77 3/8 po (36x86x1965)

.} : . s J
-] . ]
H02 BORDURE D’AVANT-TOIT - WA4L16384

HO1 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L 16383

(x1) 1 po x3 3/8 po x 68 5/8 po (24x86x1742) (x1) 1 po x3 3/8 po x 38 1/2 po (24x86x978)
HO3 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L16385 ~ HO4 BORDURE D’AVANT-TOIT - WAL 16386
(x1) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (x1) 1 po x 3 3/8 po x 44 3/8 po (24x86x1128)

I |
: / 3 ﬁ \“I;L HO2 (x1)

n B
HO1 (x1) BORDURE D’AVANT-TOIT
BORDURE D’AVANT-TOIT

I i)

CHEVRON

Il L

! 1

D |

L -l

L E08 (x2)

CHEVRON
k. d o d
- = S—
| | | |
HO4 (x1) HO3 (x1)
BORDURE D’AVANT-TOIT BORDURE D’AVANT-TOIT

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
CORRECTS DES PLANCHES H SONT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES
ULTERIEURES.

391 (x16) / -

VIS -2 PO
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ETAPE 42A - ASSEMBLAGE DU are| NUMERO *hescripTion
PANNEAUDE TOITD 32 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

HO5 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L 16392 HO7 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16394
(X2) 1 po x3 3/8 po x 72 3/4 po (24x86x1849) (x2) 1 po x 3 3/8 po x 42 3/4 po (24x86x1085)

H06 PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393 HO8 PLANCHE DE REVETEMENT - WAL16395
(x2) 1 pox 3 3/8 po x 74 3/8 po (24x86x1888) (x2) 1 pox 3 3/8 po x 44 1/4 po (24x86x1124)

391 (x32) o
VIS-2P0 X «
‘ \
\ \
\
A\
| 4 L d |
e
.‘ = ;
\ —

HO08 (x2) A
PLANCHE DE REVETEMENT
HO5 (x2)
PLANCHE DE
1 a REVETEMENT
- —
AN ==, )
— ——y
WS
—)
=
\ LHOG (x2)
- HO7 (x2)
PLANCHE DE REVETEMENT PLANCHE DE REVETEMENT

LES PLANCHES H06 ET HO08
S’INSTALLENT SUR LE COTE
AVEC DEUX AVANT-TROUS.
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ETAPE 42B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D

CONSEIL : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER ET POUR EQUARRIR S| NECESSAIRE

ESSENTIEL :
- VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.
- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO, )
- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

|1o pi - 11 1/2 po [3341mm]
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ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D

PANNEAU DE TOIT D UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE
PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES ETAPES 44 A 45.

CONSEILS :
- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION
- COMMENCEZ A LEXTREMITE INDIQUEE, ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE

T~
DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION
DES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT TRANCHANTS.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU DOIVENT
TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

PANNEAU DE TOIT ETAPES 44 A 45
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ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU

: NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT D 32 |H100833 VIS ABOIS 10- 16 x 3/4 PO
 — e =
=
— e —
=
_ = =
: = : > =
A4M01124 TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)
——— REMARQUEZ LE CHEVAUCHEMENT
DES NERVURES
= 833 (X32) o

\ VIS - 3/4 PO —

v/ ’,""”’ ,,’ £ \n N
f #f /) H| TT
d | \

\ 3/8 po [8 mm]

T t

=

/'/ Y e —— =

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE TOIT
EST A LEQUERRE AVANT DE POURSUIVRE. 1 '

N — e

1124 (x2)
TOLE D’ACIER 29 GA

=

—
.. n L
S—

TENEZ LA TOLE A L'INTERIEUR DU CADRE EN ' \
MESURANT A PARTIR DE LA NERVURE COMME INDIQUE. ;,

O
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ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DE

PANNEAU DE TOITD

. NUMERO

DDDDDDDDD

IIIIIIIIIII




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DES FAITIERES

E-:-:A4M01562 FAITIERE 29 GA A4M01127 ENTURE DE FAITIERE
(x4) (x2)

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

1127 (x1) o
ENTURE DE FAITIERE

1251 (x2) )
FAITIERE 4,23 METRES
(14 PIEDS) 29 GA

FAITES GLISSER CHAQUE FAITIERE DANS L'ENTURE DE FAITIERE
JUSQU'A CE QU’ELLE SOIT CENTREE.
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ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DE LA are | NUMERO ococrnmion
FAITIERE A 16 |H100833 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO

JO1 PLANCHE DE RENFORT - W4L16401 =\ \
(X2) 1 po x 2 3/8 po x 68 5/8 po (24x60x1744) ' ‘

N

f
P |

J02 J02 PLANCHE DE RENFORT - W4L16402 (x2) A6p°1°393 PROTECTEUR DE FAITIERE
(x2) 1 po x 2 3/8 po x 47 po (24x60x1194) (x1)

MONTEZ EN ALIGNANT LES TROUS DE CHAQUE FAITIERE AVEC LES TROUS DE L’ENTURE DE LA FAITIERE.

LONGUEUR FINALE - 9 pi - 7 3/4 po [2940 mm]

RETIREZ LES CALES D’ESPACEMENT DU PROTECTEUR 3‘?;’ (’31,2)% \
DE FAITIERE AVANT L'INSTALLATION. - \ e

Jo1 (x1)
PANNEAU DE RENFORT __

/

1J02 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

J02 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

Jo1 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

398 (x2)

PROTECTEUR DE FAITIERE LA FAITIERE DOIT ETRE SOULEVEE PAR LE MILIEU POUR

EVITER DE L’ENDOMMAGER AVANT L'INSTALLATION.
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ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DE are | NOVERO o cpmion
LA FAITIERE B 16 |H100833 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO
JO1 PLANCHE DE RENFORT - W4L16401 ' ' J02 PLANCHE DE RENFORT - W4L16402
(x2) 1 po x 2 3/8 po x 68 5/8 po (24x60x1744) (x2)1 po x 2 3/8 po x 47 po (24x60x1194)
ABP00398 PROTECTEUR D.E; FAITIERE ABP00514 PROTECTEUR DE FAITIERE MEDIANE

(x1) (x1)

MONTEZ EN ALIGNANT LES TROUS DE CHAQUE FAITIERE AVEC LES TROUS DE L’ENTURE DE LA FAITIERE.

LONGUEUR FINALE - 9 pi - 8 1/2 po [2955 mm]

833 (x16)

VIS - 3/4 PO %
RETIREZ LES CALES D’ESPACEMENT DU g
PROTECTEUR DE FAITIERE AVANT L'INSTALLATION. s : N

398 (x2) o
PROTECTEUR DE FAITIERE

Jo1 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

J02 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

Jo2 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

Jo1 (x1)
PANNEAU DE RENFORT

514 (x1)

PROTECTEUR DE FAITIERE MEDIANE ASSUREZ-VOUS QUE LE PROTECTEUR DE FAITIERE

MEDIANE EST ORIENTE CORRECTEMENT.

LA FAITIERE DOIT ETRE SOULEVEE PAR LE MILIEU POUR
EVITER DE L’ENDOMMAGER AVANT L'INSTALLATION.
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ETAPE 49 - FIXATION DU PANNEAU

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

DE TOIT A 1

H100391

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE PANNEAU DE
TOIT ASSEMBLE ET FAITES LE GLISSER DANS LES GLISSIERES DES
CHEVRONS. UNE FOIS EN PLACE, VISSEZ EN PLACE COMME INDIQUE.

391 (x1)
VIS -2 PO
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PANNEAU DE TOIT A




NUMERO

ETAPE 50 - FIXATION AU TOIT

QTE D'ARTICLE |[PESCRIPTION
3 H100198  |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
3 H100378  |BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
3 H100379  |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
1 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE
PANNEAU DE TOIT ASSEMBLE ET FAITES LE GLISSER DANS LES
CHEVRONS ET VERS LE HAUT SOUS LA FAITIERE. UNE FOIS EN
PLACE, INSTALLEZ LE MATERIEL DE FIXATION COMME ILLUSTRE.

378 (x3)

R BOULON - 1 3/4 PO
e —— : (e
\ —_— \\ FIXEZ LES BOULONS, LES RONDELLES ET
} \ — L\ LES ECROUS A ENFONCER AVANT LA VIS.
o \ T ;
"\ N T~ 198 (x3)
. - \ RONDELLE -8 x 19
N
' A\ 379 (x3)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
\

391 (x1)
VIS -2 PO

PANNEAU DE TOIT B




ETAPE 51 - FIXATION AU TOIT are | NUMERO |neqcpipTion

D'ARTICLE
8 H100833 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO

A4M01592 GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT
(x1)

A4h(49'1)593 GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT
X

833 (x8)
VIS - 3/4 PO

1592 (x1)
GARNITURE
D'EXTREMITE DE TOIT

1593 (x1) o
GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT
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ETAPE 52 - FIXATION AU TOIT are | NUMERO  |heqcripTiON

D'ARTICLE
VIS TETE BOMBEE
16 |H100392 CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK

:
%9 pi - 7 3/4 po [2940 mm].l -

. |../=’l {'g
L 3

10
.

T

FAITIERE A — A PARTIR DES ETAPES 46-47

NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR INSTALLER :
LA FAITIERE A ETE CONGUE POUR ETRE )
INSTALLEE A L'AIDE D'UNE ECHELLE. L — ——

N
AVEC L'AIDE D'UN ADULTE, FAITES GLISSER
L'ASSEMBLAGE DE FAITIERE SUR LE FAITAGE DU
TOIT JUSQU'A CE QUE L'EXTREMITE SOIT CONTRE
LA GARNITURE D'EXTREMITE DU TOIT.

POUR UNE INSTALLATION ADEQUATE, DEMANDEZ
L’AIDE D’'UN ADULTE POUR MAINTENIR LA
PRESSION VERS LE BAS SUR LA FAITIERE LORS DU
VISSAGE DES VIS.

392 (x16)
VIS - 3/4 PO

INSTALLEZ LES VIS A TRAVERS LES AVANT-
TROUS DES PANNEAUX DE TOIT DANS LES
PLANCHES DE RENFORT DE LA FAITIERE.




ETAPE 53 - FIXATION AU TOIT

. NUMERO
QTE D'ARTICLE |PESCRIPTION

1 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE
PANNEAU DE TOIT ASSEMBLE ET FAITES LE GLISSER DANS
LES GLISSIERES DES CHEVRONS. UNE FOIS EN PLACE,

VISSEZ EN PLACE COMME INDIQUE.

PANNEAU DE TOIT C

391 (x1)
VIS -2 PO
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ETAPE 54 - FIXATION AU TOIT

)

(x1

A4M01592 GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT

—_t




ETAPE 55 - FIXATION AU TOIT are | JOUERO Jococmerion
VIS TETE BOMBEE
8 H100392 CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK
- 9 pi+8 112 po [2055 mm]“: :d

FAITIERE B - A PARTIR DES ETAPES 46 ET 48

NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR INSTALLER :
LA FAITIERE A ETE CONGUE POUR ETRE
INSTALLEE A L'AIDE D'UNE ECHELLE.

FAITIERE MEDIANE A x

11T

FAITES GLISSER L'ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE EN PLACE.
ASSUREZ-VOUS QUE LE PROTECTEUR DE FAITIERE
MEDIANE RECOUVRE LA FAITIERE DEJA INSTALLEE.

POUR UNE INSTALLATION ADEQUATE, DEMANDEZ L’AIDE
D'UN ADULTE POUR MAINTENIR LA PRESSION VERS LE
BAS SUR LA FAITIERE LORS DU VISSAGE DES VIS.

FAITIERE B

INSTALLEZ LES VIS A TRAVERS LES AVANT-TROUS DES PANNEAUX
DE TOIT DANS LES PLANCHES DE RENFORT DE LA FAITIERE.

392 (x8)
VIS - 3/4 PO




ETAPE 56 - FIXATION AU TOIT are | NUMERG Tocccoiron
RONDELLE DE VERROUILLAGE
3 H100198 EXT 8 x 19
3 H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
3 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
1 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

AVEC L’AIDE D’AU MOINS DEUX PERSONNES, SOULEVEZ LE PANNEAU
DE TOIT ASSEMBLE ET FAITES LE GLISSER DANS LES CHEVRONS ET

VERS LE HAUT SOUS LA FAITIERE. UNE FOIS EN PLACE, INSTALLEZ LE )
MATERIEL DE FIXATION COMME ILLUSTRE. 1)

391 (x1) 379 (x3) P —
VIS -2 PO ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

FIXEZ LES BOULONS, LES RONDELLES ET
LES ECROUS A ENFONCER AVANT LA VIS.

—
_____

) f— —— SIS
 r— — £

v/

PANNEAU DE TOIT D




ETAPE 57 - FIXATION AU TOIT are | NUMERO  |oeqcripTiON

D'ARTICLE
VIS TETE BOMBEE
8 H100392 CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK

FIXEZ L'AUTRE COTE DE LA FAITIERE.

392 (x8)
VIS - 3/4 PO
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ETAPE 58 - FIXATION AU TOIT




ETAPE 59 - FIXATION AU TOIT

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100195

BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

H100478

RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

H100479

ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

AN

H100881

BOULON WH 5/16 X 5 BLK

A4M01148 SUPPORT DE FERME

(x2) (x1)

Ig

479 (x6)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO

478 (x6)
RONDELLE - 8 x 27

\
e

1559 (x1)
SUPPORT
D’ANCRAGEENU o

A4M01559 SUPPORT D’ANCRAGE EN U

1559 (x1)
SUPPORT
D’ANCRAGE EN U

|l
|
|

\

| ==

11 p— [
] mlll |
881 (x4) INSEREZ LES 881 BOULONS EN PREMIER POUR TENIR LES SUPPORTS, \_195 (x2)
BOULON -5 PO PUIS INSEREZ LES 195 BOULONS ET TOUTES LES RONDELLES ET LES BOULON - 2 3/4 PO

CONTRE-ECROUS.
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ETAPE 60 - FIXATION AU TOIT T NUMERG

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
4 H100354 BOULON WH 5/16 x 6 1/2 BLK
6 H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
6 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

“']:"v

A4M01148 SUPPORT DE FERME
(x2)

195 (x2)
~— BOULON -2 3/4 PO

479 (x6)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO

: :Qns (x6)

RONDELLE - 8 x 27

I\\

1148 (x2)
SUPPORT DE FERME

354 (x4)
BOULON - 6 1/2 PO
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ETAPE 61 - FIXATION AU TOIT are | NUMERO |neqcpipTiON

D'ARTICLE
8 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

VIS TETE BOMBEE
16 |H100392 CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK

'8 H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK

>
A4M01560 SUPPORT D'ATTACHE EXTERIEUR
(x2)

468 (x8)
BOULON - 1 PO

1560 (x2) )
~ T SUPPORT D'ATTACHE EXTERIEUR

379 (x8)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

392 (x16)
VIS - 3/4




ETAPE 62 - FIXATION AU TOIT QTE DNXIQATESI?E DESCRIPTION
8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
8 H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
8 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
8 H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK

E09 FERME ACCESSOIRE - W4L16756
(x8) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 73 7/8 po (36x86x1875)

198 (x8)

RONDELLE - 8 x 19
E09 (x8)

FERME ACCESSOIRE
480 (x8)
BOULON - 4 3/4 PO

479 (x8)
CONTRE-ECROU - 5/16 PO

478 (x8) : -
RONDELLE - 8 x 27 : et A
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ETAPE 63 - FIXATION AU TOIT

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

16 H100488

BOULON WH 1/4 x 2 BLK

16 H100630

RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK

| |1e H100653
32 H100797

VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1-5/8 BLK

\ C
B

A4M01228 SUPPORT DE CHEVRON
(x16)

Yo

s o)

i

UN SUPPORT DE CHEVRON EST

INSTALLE A CHAQUE EXTREMITE DE

CHEVRON -16 AU TOTAL.

488 (x16)

BOULON -2 PO

"..&J

v, 02

“(o .

hes

AQ

797 (x32)
VIS -1 PO

81

653 (x16) _
CONTRE-ECROU - 1/4 PO

630 (x16)
RONDELLE - 8 x 19

1228 (x16)
SUPPORT DE CHEVRON




ETAPE 63 - FIXATION AU TOIT

- NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
32 H100759 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1

A4M01561 GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x8)

| S

A4MO00983 ENTURE DE LA GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x6)

FAITES-LE DES DEUX COTES.

LES VIS PASSENT A TRAVERS LA GARNITURE DE LA BORDURE DANS

LE HAUT DES NERVURES AUX ENDROITS APPROXIMATIFS INDIQUES.

EN RAISON DE LA PRESENCE DE PLUSIEURS COUCHES
DE METAL SUR LA BORDURE, IL EST RECOMMANDE
D’UTILISER UN FORET DE 1/8 PO POUR CREER DES

SN\ i o
TROUS D’AMORCE.
o e
N i ezt . »»\\‘\‘
Q \ N
[ Y 4 \
/ ~ o \
759 (x16)
VIS -1 PO - t‘
!
— |
1561 (x4) S |
GARNITURE DE BORD N /
DE TOIT : /

0983 (x3)
ENTURE DE LA GARNITURE
DE BORD DE TOIT S e

FAITES GLISSER LA GARNITURE DE BORD DANS .
L'ENTURE, ASSUREZ-VOUS QUE LES DEUX EXTREMITES

SONT ALIGNEES AVEC LE BORD DES PANNEAUX DE TOIT.
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ETAPE 65 - ASSEMBLAGE
DU GAZEBO

A4MO0977 PLAQUE b’ANCRAGE DE POTEAU

(x12)

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
48 H100471 VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK
\.

A4MO00978 PLAQUE DE POTEAU
(x12)

y3
|
Ny

471 (x48)

VIS TIREFOND -1 1/2 PO 0978 (x12)
PLAQUE DE POTEAU

0977 (x12)
PLAQUE D’ANCRAGE DE POTEAU
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ETAPE 66 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

( Bacxrard 9

A100241 ETIQUETTE D'IDENTIFICATION

(x1)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100202

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 BLK

J

'\&/’

X

IH

241 (x1)
" ETIQUETTE D'IDENTIFICATION

\_ 202 (x2)

VIS - 5/8 PO
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ETAPE 67 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO [gre | ¥R [orscrprion

24 H100120 ANCRAGE BETON
H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

24

LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE SURFACE EN BETON
OU DES BLOCS DE POTEAU EN BETON COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

POUR L'INSTALLATION SUR UN PLANCHER-TERRASSE EN BOIS, VOUS DEVEZ VEILLER
A CE QU’UN SUPPORT STRUCTUREL AMPLE SOIT PRESENT SOUS LE PLANCHER.
QUINCAILLERIE NON INCLUSE POUR LA FIXATION DU PLANCHER-TERRASSE.

1l

120 (x24)
ANCRAGE BETON

!QJJO
(..

630 (x24)

/ / T — - 2 i \
I \ /RONDELLE - 8 x 19
S =
ll @ . _S/‘ |
\'AI. . ' ' . V . A ] : v‘v"

PREPERCEZ DES TROUS POUR LES ANCRAGES DE /\‘\/' v
/

BETON A L’AIDE D’UN FORET A BETON DE 3/16 PO. " ;
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BOITIER ELECTRIQUE

BOITIER ELECTRIQUE

POUR L’INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS AUX
INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER
ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ.
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.





